PORTARIA Nº 1376
de 21 de julho de 2010
O Vereador REINALDO MENDONÇA MOREIRA, Presidente da Câmara Municipal de Botucatu, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

I – DESIGNAR a servidora Rosângela de Fátima Prestes Theodoro como Pregoeira no Processo Licitatório - Pregão Presencial nº 03/2010.

II – Designar os servidores Alexandre Domingues Pereira de Souza, Antonio Carlos Batista Carnietto e Sílvia Salate Lecioli para comporem a Equipe de Apoio ao Pregoeiro.

III – Designar o Assessor Técnico Jurídico, Antonio Soares Batista Neto, para assessorar os trabalhos da referida Comissão.

IV – Determinar à Pregoeira e ao Assessor Técnico Jurídico, designados, a elaboração do edital do Pregão, assim como a minuta do contrato e os demais documentos necessários ao bom desempenho da designação.

V – Esta Portaria entra em vigor nesta data.

Vereador REINALDO MENDONÇA MOREIRA
Presidente

Publicada e Registrada na Secretaria da

   Câmara Municipal na mesma data.

A Diretora Técnico-Administrativa da Câmara,

    SILMARA FERRARI DE BARROS